



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ 92.410.422/0001-53

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 5/2024 - Dispensa nº 4/2024.

Com base no parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 5/2024, Dispensa nº 4/2024, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: LP PARTS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS - 40193279000191

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	UN	JUNTA DE MOTOR		97,00000	97,00
2	1,00	KIT	KIT PARAFUSO		390,00000	390,00
3	2,00	PC	BUCHA DE BRONZE		298,00000	596,00
4	2,00	PC	BUCHA		247,00000	494,00
5	2,00	PC	PINOS		390,00000	780,00
6	2,00	PC	JUNTA ESFERA		698,00000	1.396,00
7	1,00	PC	JUNTA ESFERA 84385730		395,00000	395,00
8	1,00	PC	JUNTA ESFERA 84385731		395,00000	395,00
9	4,00	KIT	ROLAMENTO		234,00000	936,00
10	4,00	PC	PINOS 87647425		347,00000	1.388,00
11	4,00	PC	PARAFUSOS 14422221		5,00000	20,00
12	4,00	JG	ANEIS 1960253		47,00000	188,00
13	2,00	PC	PORCA 87647427		257,00000	514,00
14	8,00	PC	GRAXEIRA G10MM		3,00000	24,00
15	2,00	JG	PASTILHA DE FREIO		97,00000	194,00
16	4,00	UN	PLACA 84165763		57,00000	228,00
17	4,00	UN	PLACA 84165760		57,00000	228,00
18	40,00	PC	PARAFUSO 73126330		8,00000	320,00
19	1,00	PC	GUIA		790,00000	790,00
20	1,00	PC	SAPATA		790,00000	790,00
21	4,00	PC	PLACA 87616832		38,00000	152,00
22	4,00	PC	PLACA 87616831		38,00000	152,00
23	3,00	UN	PINO BOLA		247,00000	741,00
24	3,00	PC	PORÇA 75326480		9,00000	27,00
25	1,00	UN	ESPAÇADOR		680,00000	680,00
26	2,00	PC	CALÇO 75327505		34,00000	68,00
27	2,00	PC	CALÇO 87714254		238,00000	476,00
28	4,00	PC	PARAFUSOS 14422221		190,00000	760,00
29	4,00	PC	CALÇO 75213767		9,00000	36,00
30	6,00	PC	PLACAS 75248810		39,00000	234,00
31	3,00	PC	PLACAS 75248811		67,00000	201,00
32	20,00	PC	CALÇO 75248809		12,00000	240,00
33	3,00	PC	ESPAÇADOR 75248808		49,00000	147,00
34	2,00	PC	PLACA 752348807		57,00000	114,00
35	2,00	PC	SUORTE 75243732		149,00000	298,00
36	4,00	PC	PARAFUSOS 11398137		37,00000	148,00
37	5,00	PC	DENTE DO ESCARIFICADOR		98,00000	490,00
38	4,00	PC	ROTULA 70928851		190,00000	760,00

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
39	8,00	PC	ANEL DE PRESSAO		6,00000	48,00
Total dos Produtos						15.935,00

Projeto/Despesa	Há Previsão
2085 3390.30.00.00.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO - 500 - Recursos não Vinculados de Impostos	Sim

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

SAGRADA FAMILIA, 5 de Fevereiro de 2024

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL